

งานโครงการก่อสร้าง 1,2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงท่อส่งน้ำ S ขนาด 800 มม. ภายในบริเวณสำนักงาน

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทธยา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทธยา

แบบเลขที่ กปภ.ข.1- ****

ผู้จัดทำ

ชาญชัย หวังกิจวรกันต์

ผู้ตรวจสอบ

มหิธร วงษ์จรีด

วันที่

6-ก.ย.-2555

ค่าน้ำมันดีเซล

29.99 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ, อุปกรณ์				
1.7.800		ท่อเหล็ก S ชนิดได้ดิน ขนาด 800 มม.	ม.	140	8,433	1,180,620
3.8.800		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 800 มม.	แผ่น	2	26,875	53,750
3.11.600		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 800 มม.	ชุด	6	9,408	56,448
4.3.60		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 800 มม.	ตัว	4	23,590	94,360
9.2.600		ค่าแท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 45 องศา ขนาด 800 มม.(แนวราบ)	จุด	4	2,310	9,240
20.2.600		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 800 มม.(ผิวจราจร)	ม.	140	956	133,840
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	1,200	500	600,000
		รวมข้อ 1.				2,128,258
	2	ค่าแรงงาน				
21.7.800		ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 800 มม.	ม.	140	938	131,320
23.1.600		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 800 มม.	ตัว	4	1,920	7,680
24.1.600		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 800 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	140	1500/1000	600
24.2.600		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 800 มม. (บ./500 ม.)	ม.	140	3800/500	1,800
26.1.4		ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	L/S	1	49,500	49,500
		รวมข้อ 2				190,900
27	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางละมุง(พัทธยา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	5	2,763	13,815
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				2,332,973
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 4 (ไม่รวม VAT)		1.2465		2,908,051
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)		SAY		2,908,000
		สองล้านเก้าแสนแปดพันบาทถ้วน				
		(ไม่รวม VAT)				